
DIÁRIO OFICIAL
   ESTÂNCIA CLIMÁTICA E TURÍSTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Conforme Lei Municipal nº 3.366, de 16 de novembro de 2017
                   

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/santa rita do passa quatro

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

A Estância Climátia e Turística de Santa Rita do Passa Quatro garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/santa rita do passa quatro

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial da Estância Climática e Turística de 
Santa Rita do Passa Quatro, veiculado exclusivamente 
na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da 
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo 
referidas entidades inteiramente responsáveis pelo 
conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santa Rita 
do Passa Quatro poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
santaritadopassaquatro.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/santa rita do 
passa quatro
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Sa n t a  Ri t a  d o  P a s s a  Q u a t r o
CNPJ 45.749.819/0001-94
Rua Vitor Meirelles, 89
Telefone: (19) 3582-9000
Site: www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br
Diário:www.imprensaoficialmunicipal.com.br/santa rita do 
passa quatro

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Sa n t a  Ri t a  d o  P a s s a  Q u a t r o
CNPJ 50.719.681/0001-10
Rua José Rodrigues Palhares, 117
Telefone: (19) 3582-2441
Site: www.camarasantarita.sp.gov.br

In s t i t u t o  d e  P r e v i d ê n c i a s  d o s  Se r v i d o r e s  Mu n i c i p a i s  
d e  Sa n t a  Ri t a  d o  P a s s a  Q u a t r o
CNPJ 07.182.887/0001-25

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Decretos 2 .............................................................................. 
Vigilância Sanitária 4 ................................................................. 

Laudas 4 ................................................................................. 

Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024                                                  Ano VII | Edição nº 1121                                                                      Página 1 de 6

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

A
N

T
A

 R
IT

A
 D

O
 P

A
S

S
A

 Q
U

A
T

R
O

 (
C

N
P

J 
45

74
98

19
00

01
94

) 
em

 2
3/

12
/2

02
4 

às
 1

7:
08

:0
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
19

3-
6f

36
-1

79
7-

a0
b9

-c
c



DIÁRIO OFICIAL
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E TURÍSTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Conforme Lei Municipal nº 3.366, de 16 de novembro de 2017

Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano VII | Edição nº 1121 Página 2 de 6

Município de Santa Rita do Passa Quatro - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

(Republicado para Correções Materiais)
DECRETO Nº 3.547, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispõe  sobre  o  expediente
nas  repartições  públicas
municipais,  relativo  aos  dias
que especifica do exercício de
2025.

MARCELO SIMÃO, Prefeito do Município de Santa Rita
do Passa Quatro,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:
Art.  1º  No  exercício  de  2025,  além  dos  feriados

declarados  pela  legislação  pertinente,  o  expediente  nas
repartições  públicas  municipais  observará,  nos  dias
especificados  abaixo,  as  disposições  deste  decreto,
ressalvadas as atividades essenciais e de interesse público
como limpeza de ruas, sanitários, coleta de lixo e Parque
Turístico Municipal.

Art.  2º  Fica  suspenso  o  expediente  nas  repartições
públicas municipais referidas no artigo anterior, relativo aos
dias mencionados a seguir:
01 de janeiro de 2025 Quarta-feira Feriado Nacional de Confraternização Universal

02 de janeiro de 2025 Quinta-feira Início do expediente às 13:00

03 de março de 2025 Segunda-feira Ponto Facultativo - Carnaval

04 de março de 2025 Terça-feira Ponto Facultativo - Carnaval

05 de março de 2025 Quarta-feira Início do expediente às 13:00 – Quarta-feira de Cinzas

17 de abril de 2025 Quinta-feira Ponto Facultativo - Quinta-feira Santa

18 de abril de 2025 Sexta-feira Feriado Nacional da Paixão de Cristo

21 de abril de 2025 Segunda-feira Feriado Nacional Dia de Tiradentes

01 de maio de 2025 Quinta-feira Feriado Nacional Dia do Trabalho

22 de maio de 2025 Quinta-feira Feriado Municipal de Aniversário da Cidade

19 de junho de 2025 Quinta-feira Feriado Nacional Dia de Corpus Christi

20 de junho de 2025 Sexta-feira Ponto Facultativo

09 de julho de 2025 Quarta-feira Feriado Estadual - Revolução Constitucionalista de 1932

19 de setembro de 2025 Sexta-feira Ponto Facultativo - Aniversário Zequinha de Abreu

28 de outubro de 2025 Terça-feira Ponto Facultativo - Dia do Servidor Público

20 de novembro de 2025 Quinta-feira Feriado Nacional Consciência Negra

24 de dezembro de 2025 Quarta-feira Expediente reduzido das 8h00 às 12h00

25 de dezembro de 2025 Quinta-feira Feriado Nacional Natal

26 de dezembro de 2025 Sexta-feira Ponto Facultativo

31 de dezembro de 2025 Quarta-feira Expediente reduzido das 8h00 às 12h00

Art.  3º  O  disposto  neste  Decreto  não  se  aplica  às
repartições em que, por sua natureza, houver necessidade
de funcionamento ininterrupto.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Santa Rita do Passa
Quatro, 19 de dezembro de 2024.

MARCELO SIMÃO
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura Municipal em 19 de dezembro de
2024.

LUCAS DA SILVA RAMOS

Assessor de Gabinete
...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA
QUATRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 046/2024
PROCESSO Nº 554/2024
PREGÃO Nº 051/2024
MUNICIPIO: Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa

Quatro - SP.
OBJETO:  Reg is t ro  de  Preços  aqu is ição  de

medicamentos  dos  lotes  mal  sucedidos  dos  pregões
020/2024, 029/2024, 025/2024 e 030/2024 e inclusão de
novos itens e suplementos alimentares de câmara técnica,
ação judicial, padronização municipal, portaria 1.555 de 30
de julho de 2013 e pronto atendimento.

Considerando  o  julgamento  e  homologação  da
Licitação  Modalidade  pregão  acima  Epigrafada  para  o
Registro  de  Preços,  publicado  no  Diário  Oficial  no  dia
12/12/2024,  com  os  respectivos  preços  unitários  entre
parênteses,  ofertados pelas empresas adjudicatárias:  ILG
COMERCIAL LTDA. CNPJ: 20.657.155/0001-02. Valor Total:
R$ 19.519,65. Itens: 01, 03, 04, 09, 14, 28, 29, 30, 34, 35,
72. FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 14.271.474/0001-82. Valor Total: R$ 3.199,50. Itens:
02,  05,  11,  24,  26;  PROVIP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA. CNPJ: 20.202.872/0002-20. Valor Total: R$ 32.038,90.
Itens: 06, 16, 18, 33, 57, 79, 80, 119, 121, 122, 129, 136,
181,  182;  CONTA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS
LTDA. CNPJ: 43.752.662/0001-20. Valor Total: R$ 10.400,00.
Itens:  07,  110;  GREENCARE  PHARMA  COMERCIO
ATACADISTA  DE  MEDICAMENTOS  E  COSMÉTICOS  LTDA.
CNPJ: 36.940.761/0001-70. Valor Total: R$ 10.500,00. Itens:
08 ;  D ISTR IBU IDORA  MED ICAL  E IREL I .  CNP J :
20.227.692/0001-12. Valor Total: R$ 20.422,50. Itens: 10,
70, 91, 113, 171, 172, 173, 192, 193; A.G. KIENEN & CIA
LTDA. CNPJ: 82.225.947/0001-65.Valor Total: R$ 6.052,40.
Itens: 12, 19, 36; KENAN MEDICAMENTOS LTDA ME. CNPJ:
21.257.684/0001-81;  Valor  Total:  R$ 6.525,00.  Itens:  17;
AGLON  COMERCIO  E  REPRESENTAÇÕES  LTDA.  CNPJ:
65.817.900/0001-71. Valor Total: R$ 33.772,50. Itens: 20,
32, 78; CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA –
FILIAL  SP;  CNPJ:  05.782.733/0002-20.  Valor  Total:  R$
1.800,00. Itens: 21; SPECIAL MED COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA.  CNPJ:  47.292.400/0001-81.  Valor  Total:  R$
499.502,80.  Itens:  22,  59,  60,  120,  125,  161,  162,  163.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS E FARMACEUTICOS LTDA;
CNPJ: 44.734.671/0022-86. Valor Total: R$ 11.344,50. Itens:
23,  71,  73,  77,  97;  CLASSMED PRODUTOS HOSP.  LTDA.
CNPJ: 01.328.535/0001-59. Valor Total: R$ 14.493,80. Itens:
25, 88, 95, 109, 128, 179, 185, 189, 195, 199, 200, 203;
KASMEDI  DISTRIBIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.  CNPJ:
51.685.649/0001-24.6 Valor Total: R$ 2.914,00. Itens: 27,
39,  108,  124,  130,  194,  196;  INTERLAB FARMACEUTICA
LTDA.  CNPJ:  43.295.831/0001-40.  Valor  Total:  R$
3.807,00.Itens:  31;  NOVA  OESTE  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS  LTDA.  CNPJ:  34.772.843/0001-28.  Valor

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

A
N

T
A

 R
IT

A
 D

O
 P

A
S

S
A

 Q
U

A
T

R
O

 (
C

N
P

J 
45

74
98

19
00

01
94

) 
em

 2
3/

12
/2

02
4 

às
 1

7:
08

:0
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
19

3-
6f

36
-1

79
7-

a0
b9

-c
c



DIÁRIO OFICIAL
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E TURÍSTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Conforme Lei Municipal nº 3.366, de 16 de novembro de 2017

Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano VII | Edição nº 1121 Página 3 de 6

Município de Santa Rita do Passa Quatro - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Total:  R$  2.272,50.  Itens:  41,  138;  NOVA  OESTE
DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA.  CNPJ:
34.772.843/0001-28.  Valor  Total:  R$ 2.272,50.  Itens:  41,
138.  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  BACKES.  CNPJ:
25.279.552/0001-01. Valor Total: R$ 9.615,712. Itens: 45,
65, 75, 76, 81, 82, 84, 87, 94, 98; PORTAL LTDA. CNPJ:
05.005.873/0001-00.  Valor  Total:  R$ 8.457,75.  Itens:  48;
ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
E ONCOLÓGICOS LTDA.  CNPJ:  04.307.650/0012-98.  Valor
Total: R$ 2.889,00. Itens: 54.; CM HOSPITALAR LTDA. CNPJ:
12.420.164/0005-80. Valor Total: R$ 720.962,55. Itens: 58.
OCIAN  COMERCIAL  FARMACDEUTICA  UNIPESSOAL  LTDA.
CNPJ: 46.388.826/0001-70. Valor Total: R$ 6.633,00. Itens:
67,  68,  169,  170;  OCIAN  COMERCIAL  FARMACDEUTICA
UNIPESSOAL LTDA. CNPJ: 46.388.826/0001-70. Valor Total:
R$  6.633,00.  Itens:  67,  68,  169,  170;  INOVAMED
HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 12.889.035/0002-93. Valor Total:
R$  5.021,025.  Itens:  69,  83,  93,  96,  100;  Vencedor;
COMERCIAL  CIRURGICA  RIOCLARENSE  LTDA.  CNPJ:
67.729.178/0004-91.  Valor  Total:  R$ 4.207,50.  Itens:  74,
92;  NOVASUL  COMERCIO  DE  PRODUTOS  HOSPITALARES
LTDA. CNPJ: 14.595.725/0001-84. Valor Total: R$ 11.250,00.
Itens: 90; CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E  P R O D U T O S  H O S P I T A L A R E S  E I R E L I .  C N P J :
12.418.191/0001-95. Valor Total: R$ 5.961,00. Itens: 101,
103.  GRANS & GRANS LTDA.  CNPJ:  10.488.145/0001-03.
Valor Total: R$ 6.431,40. Itens: 104, 107, 112, 117, 131,
132,  133,  142,  161,  174.  DANIEL  FERRARI  ABRANTES –
DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  ME.  CNPJ :
28.004.857/0001-07. Valor Total: R$ 111, 175, 176. Itens:
111,  175,  176.  JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO EPP.
CNPJ: 21.940.274/0001-30. Valor Total: R$ 9.750,00. Itens:
180.

Santa Rita do Passa Quatro, 23 de dezembro de 2024.
Marcelo Simão - Prefeito Municipal.

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

A
N

T
A

 R
IT

A
 D

O
 P

A
S

S
A

 Q
U

A
T

R
O

 (
C

N
P

J 
45

74
98

19
00

01
94

) 
em

 2
3/

12
/2

02
4 

às
 1

7:
08

:0
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
19

3-
6f

36
-1

79
7-

a0
b9

-c
c



DIÁRIO OFICIAL
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E TURÍSTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Conforme Lei Municipal nº 3.366, de 16 de novembro de 2017

Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano VII | Edição nº 1121 Página 4 de 6

Município de Santa Rita do Passa Quatro - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL 
 

 

 

Comunicados de Renovação de Licença de Funcionamento - DEFERIMENTO: 

 

 

 

1- DROGARIA J. P. DENARDI LTDA - ME 

Atividade: Drogaria - Comércio Varejista de Produtos Farmacêuticos sem Manipulação de Fórmulas 

Protocolo: VIG.SANIT. - 497/24  Data de Protocolo: 18/10/2024 

CEVS: 354750226-477-000038-1-6  Data de Validade: 10/12/2025 

Razão Social: DROGARIA J. P. DENARDI LTDA - ME  CNPJ/CPF: 12.238.948/0002-40  

Nome Fantasia: FARMÁCIA SÃO JOSÉ 

Endereço: Rua JOSÉ BONIFÁCIO, 872            LOJA 01  CENTRO    

Município: SANTA RITA DO PASSA QUATRO  CEP: 13670-000  UF: SP   

Resp. LEGAL: ROSANA MARQUES TORRES  CPF: 175.732.848-37     

Resp. Técnico: GLAUCIA DELSIN CASSAGO                   CPF: 071.813.118-59     

CBO: CRF  Conselho Prof.: FARMÁCIA  No. Inscr.: 14.222  UF: SP  

 

 

2- ISABELA CIRULLI BARBI  

Atividade: Consultório Odontológico Tipo I com Aparelho de Raios-X 

Protocolo: VIG.SANIT. - 505/24  Data de Protocolo: 31/10/2024 

CEVS: 354750226-863-000262-1-2  Data de Validade: 16/12/2025  

Atividade: Aparelho de Raios-X Odontológico 

Protocolo: VIG.SANIT. - 506/24  Data de Protocolo: 31/10/2024 

CEVS: 354750226-863-000263-1-0  Data de Validade: 16/12/2025  

Razão Social: ISABELA CIRULLI BARBI  CNPJ/CPF: 450.514.268-08 

Endereço: DUQUE DE CAXIAS, 341               SALA 05  CENTRO    

Município: SANTA RITA DO PASSA QUATRO  CEP: 13670-000  UF: SP   

Resp. LEGAL: ISABELA CIRULLI BARBI  CPF: 450.514.268-08     

Resp. Técnico: ISABELA CIRULLI BARBI  CPF: 450.514.268-08     

CBO: CRO  Conselho Prof.: ODONTOLOGIA  No. Inscr.: 152.199  UF: SP  

 

 

3- MARINELLA TREVISAN MIOTTO DE GODOY 

Atividade: Consultório Odontológico Tipo I com Aparelho de Raios-X 

Protocolo: VIG.SANIT. - 509/24  Data de Protocolo: 31/10/2024 

CEVS: 354750226-863-000042-1-9  Data de Validade: 13/12/2025  

Atividade: Aparelho de Raios-X Odontológico 

Protocolo: VIG.SANIT. - 510/24  Data de Protocolo: 31/10/2024 

CEVS: 354750226-863-000094-1-5  Data de Validade: 13/12/2025 

Razão Social: MARINELLA TREVISAN MIOTTO DE GODOY  CNPJ/CPF: 252.023.898-41 

Endereço: Rua INÁCIO RIBEIRO, 467               SALA 3  CENTRO    

Município: SANTA RITA DO PASSA QUATRO  CEP: 13670-000  UF: SP   

Resp. LEGAL: MARINELLA TREVISAN MIOTTO DE GODOY  CPF: 252.023.898-41     

Resp. Técnico: MARINELLA TREVISAN MIOTTO DE GODOY  CPF: 252.023.898-41     

CBO: CRO Conselho Prof.: ODONTOLOGIA  No. Inscr.: 50.488  UF: SP  

 

 

 

 

 

 

Vigilância Sanitária
Vigilância Sanitária

Laudas
Laudas

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

A
N

T
A

 R
IT

A
 D

O
 P

A
S

S
A

 Q
U

A
T

R
O

 (
C

N
P

J 
45

74
98

19
00

01
94

) 
em

 2
3/

12
/2

02
4 

às
 1

7:
08

:0
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
19

3-
6f

36
-1

79
7-

a0
b9

-c
c



DIÁRIO OFICIAL
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E TURÍSTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Conforme Lei Municipal nº 3.366, de 16 de novembro de 2017

Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano VII | Edição nº 1121 Página 5 de 6

Município de Santa Rita do Passa Quatro - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

4- CARLOS EDUARDO ZORDÃO 

Atividade: Consultório Odontológico Tipo I com Aparelho de Raios-X 

Protocolo: VIG.SANIT. - 512/24  Data de Protocolo: 04/11/2024 

CEVS: 354750226-863-000009-1-4  Data de Validade: 09/12/2025  

Atividade: Aparelho de Raios-X Odontologico 

Protocolo: VIG.SANIT. - 513/24  Data de Protocolo: 04/11/2024 

CEVS: 354750226-863-000070-1-3  Data de Validade: 09/12/2025   

Razão Social: CARLOS EDUARDO ZORDÃO  CNPJ/CPF: 057.315.198-97 

Endereço: Rua FRANCISCO RIBEIRO, 550  CENTRO    

Município: SANTA RITA DO PASSA QUATRO  CEP: 13670-000  UF: SP   

Resp. LEGAL: CARLOS EDUARDO ZORDÃO                     CPF: 057.315.198-97     

Resp. Técnico: CARLOS EDUARDO ZORDÃO                     CPF: 057.315.198-97     

CBO: CRO  Conselho Prof.: ODONTOLOGIA  No. Inscr.: 55.531  UF: SP  

 

 

5- DROGARIA MASSOLA LTDA 

Atividade: Drogaria - Comércio Varejista de Produtos Farmacêuticos sem Manipulação de Fórmulas 

Protocolo: VIG.SANIT. - 552/24  Data de Protocolo: 03/12/2024 

CEVS: 354750226-477-000014-1-4  Data de Validade: 13/12/2025 

Razão Social: DROGARIA MASSOLA LTDA  CNPJ/CPF: 07.489.200/0001-07  

Nome Fantasia: DROGARIA MARTINS 

Endereço: Rua IGNÁCIO RIBEIRO, 808  CENTRO    

Município: SANTA RITA DO PASSA QUATRO  CEP: 13670-000  UF: SP   

Resp. LEGAL: VANDERLEI MASSOLA  CPF: 157.087.768-89  

Resp. Técnico: VICTOR HUMBERTO MARTINS  CPF: 115.332.398-27     

CBO: CRF  Conselho Prof.: FARMÁCIA  No. Inscr.: 29.575  UF: SP  

 

 

Comunicados de Cancelamento de Licença de Funcionamento - DEFERIMENTO: 

 

 

1- JOSÉ EDUARDO CANALLI 

Atividade: Consultório Médico 

Protocolo: VIG.SANIT. - 584/24  Data de Protocolo: 17/12/2024 

CEVS: 354750226-863-000029-1-7      

Razão Social: JOSÉ EDUARDO CANALLI  CNPJ/CPF: 147.206.548-43 

Endereço: Rua JOQUIM GONÇALVES SIQUEIRA, 318 SALA 03  JARDIM AMÉRICA   

Município: SANTA RITA DO PASSA QUATRO  CEP: 13670-000  UF: SP   

Resp. LEGAL: JOSÉ EDUARDO CANALLI  CPF: 147.206.548-43     

Resp. Técnico: JOSÉ EDUARDO CANALLI  CPF: 147.206.548-43     

CBO: CRM  Conselho Prof.: MEDICINA  No. Inscr.: 74.978  UF: SP  

 

 

Comunicados de Emissão de Laudo Técnico de Avaliação - LTA: 

 

 

1- PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO 

Atividade: Atividade Médica Ambulatorial para Realização de Exames Complementares - Unidade 

Básica de Saúde - U.B.S. 

Protocolo: VIG.SANIT. – LTA nº 003/2024 Data de Protocolo: 23/10/2024 

Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO 

Nome Fantasia: UBS - VILA KENNEDY      CNPJ/CPF: 45.749.819/0001-94 

Endereço: RUA BARÃO DE COTEGIPE, S/Nº  

Município: SANTA RITA DO PASSA QUATRO CEP: 13670-000 UF: SP 

Objeto: Construção Nova 

LTA nº: 002/2024     

Deferido: 16/12/2024 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

A
N

T
A

 R
IT

A
 D

O
 P

A
S

S
A

 Q
U

A
T

R
O

 (
C

N
P

J 
45

74
98

19
00

01
94

) 
em

 2
3/

12
/2

02
4 

às
 1

7:
08

:0
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
19

3-
6f

36
-1

79
7-

a0
b9

-c
c



DIÁRIO OFICIAL
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E TURÍSTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Conforme Lei Municipal nº 3.366, de 16 de novembro de 2017

Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano VII | Edição nº 1121 Página 6 de 6

Município de Santa Rita do Passa Quatro - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

 

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO, 

 

DEFERE 

 

         Os responsáveis assumem cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas referentes às 

atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando 

inclusive sujeitos ao cancelamento deste documento. 

 

 

SANTA RITA DO PASSA QUATRO, 23 de Dezembro de 2024.           

                                                                                                       

                                        

                                                                TANIA MARA DE GOBBI AZEVEDO 

                                                                                 RESP. VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

A
N

T
A

 R
IT

A
 D

O
 P

A
S

S
A

 Q
U

A
T

R
O

 (
C

N
P

J 
45

74
98

19
00

01
94

) 
em

 2
3/

12
/2

02
4 

às
 1

7:
08

:0
6 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
19

3-
6f

36
-1

79
7-

a0
b9

-c
c



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 5193-6f36-1797-a0b9-cc

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Santa Rita do Passa Quatro (SP), Edição nº 1121, ano VII, veiculado
em 23 de dezembro de 2024.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SANTA RITA DO
PASSA QUATRO (CNPJ 45749819000194) em 23/12/2024 às 17:08:06 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SyngularID Multipla | ICP-Brasil, do tipo
A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/5193-6f36-1797-a0b9-cc


